

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

HB Products A/S

Bøgekildevej 21, 8361 Hasselager

CVR-nr. 26 69 39 34

Company reg. no. 26 69 39 34

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2022 - 30. juni 2023

1 July 2022 - 30 June 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 November 2023.

Medlem af: **Michael Elstrøm Jensen**

Dirigent

Chairman of the meeting

Allinial GLOBAL[®]
An association of legally independent firms

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse*Contents*

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
<i>Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet*The company*

HB Products A/S

Bøgekildevej 21

8361 Hasselager

CVR-nr.: 26 69 39 34

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

*Financial year: 1 July - 30 June***Bestyrelse***Board of directors*Carsten Lykke Wædeled, Formand, *Chairman*

Michael Elstrøm Jensen

Torben Lund

Martin Normann Møller

Direktion*Managing Director*

Michael Elstrøm Jensen, Direktør

Revision*Auditors*

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af tekniske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 24.662.342 mod 23.690.499 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.270.166 mod 4.608.380 sidste år. Balancen viser en egenkapital på DKK 12.626.599.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen er i løbet af regnskabsåret blevet bekendt med at der ikke historisk har været afsat omkostninger til garantiforpligtelser. Ledelsen har for indeværende regnskabsår og tidligere år opgjort den forventede garantiforpligtelse og hensat denne under hensatte forpligtelser. Der er foretaget tilretning af sammenligningstal. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for yderligere omtale.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

The principal activities of the company

The company's activities comprise production and sale of technical products.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 24,662,342 against DKK 23,690,499 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 6,270,166 against DKK 4,608,380 last year. The balance sheet shows equity of DKK 12,626,599.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

During the financial year, management became aware that no costs had historically been allocated for guarantee obligations. For the current financial year and previous years, management has calculated the expected guarantee obligation and made a provision. Comparative figures have been adjusted. Please refer to the Accounting Policy for further.

Events occurring after the end of the financial year

No important events have occurred after the end of the financial year.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for HB Products A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Fejl i tidligere år

Selskabet har ikke historisk afsat omkostninger vedrørende garantiforpligtelser. Ledelsen har for regnskabsåret og sammenligningsåret vurderet den forventede garantiforpligtelse og afsat denne. Som følge af ovenstående er der foretaget tilpasning af sammenligningstal.

Ændringen har haft følgende påvirkning i sammenligningsåret:

- Årets resultat 2021/22: DKK -42.526
- Hensatte forpligtelser 30.06.2022: DKK 265.962
- Egenkapital primo: 01.07.2021: DKK -223.437

Ændringen har haft følgende påvirkning på årets tal:

- Årets resultat 2022/23: DKK -25.432
- Hensatte forpligtelser 30.06.2023: DKK 291.394
- Egenkapital primo 01.07.2022: DKK -265.962

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

The annual report for HB Products A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Errors in previous years

The company has not historically set aside costs related to warranty obligations. For the financial year and the comparative year, management has assessed the expected warranty obligation and allocated this. As a result of the above, comparative figures have been adjusted.

The impact of the change in the comparative year is as follows:

- Net profit for the year 2021/22: DKK -42,526
- Provisions 30.06.2022: DKK 265,962
- Opening equity: 01.07.2021: DKK -223,437

The impact of the changes in current year is as follows:

- Net profit for the year 2022/23: DKK -25,432
- Provisions 30.06.2023: DKK 291,394
- Opening equity: 01.07.2022: DKK -265,962

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni
Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	24.662.342	23.690.499
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-15.882.020	-16.931.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-326.480	-607.442
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	8.453.842	6.151.390
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	7.130	9.401
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.692	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-422.238	-267.059
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	8.042.426	5.893.732
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.772.260	-1.285.352
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	6.270.166	4.608.380
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	4.600.000	4.100.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.670.166	508.380
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	6.270.166	4.608.380

Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	0	25.975
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	<u>688.231</u>	<u>663.087</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	<u>688.231</u>	<u>689.062</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	<u>535.219</u>	<u>644.339</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>535.219</u>	<u>644.339</u>
Deposita		
<i>Deposits</i>	<u>1.356.940</u>	<u>1.262.975</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>1.356.940</u>	<u>1.262.975</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	<u>2.580.390</u>	<u>2.596.376</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	<u>15.206.661</u>	<u>11.047.594</u>
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>15.206.661</u>	<u>11.047.594</u>

Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	11.330.517	8.896.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	188.772	236.079
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.531.140	1.118.885
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	256.106	332.915
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>13.306.535</u>	<u>10.584.263</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>899.111</u>	<u>149.143</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>29.412.307</u>	<u>21.781.000</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>31.992.697</u>	<u>24.377.376</u>

Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	536.820	537.468
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	6.889.779	5.218.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	4.600.000	4.100.000
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	12.626.599	10.456.433
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	59.513	92.987
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	373.583	340.977
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	433.096	433.964
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
3 Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	1.523.716	1.310.276
4 Anden gæld <i>Other payables</i>	801.089	774.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	2.324.805	2.085.099

Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	8.782.728	6.508.671
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Modtagne forudbetalinger fra kunder</i>	0	68.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	5.353.054	2.640.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	342.971	0
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	768.276	787.398
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>1.361.168</u>	<u>1.397.575</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>16.608.197</u>	<u>11.401.880</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>18.933.002</u>	<u>13.486.979</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>31.992.697</u>	<u>24.377.376</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2021					
<i>Equity 1 July 2021</i>	600.000	604.318	4.867.172	3.500.000	9.571.490
Primkorrektion	0	0	-223.437	0	-223.437
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
<i>Dividend paid</i>	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	508.380	4.100.000	4.608.380
<i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	508.380	4.100.000	4.608.380
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-66.850	66.850	0	0
<i>Other changes in equity</i>	0	-66.850	66.850	0	0
Egenkapital 1. juli 2022					
<i>Equity 1 July 2022</i>	600.000	537.468	5.218.965	4.100.000	10.456.433
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.100.000	-4.100.000
<i>Dividend paid</i>	0	0	0	-4.100.000	-4.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.670.166	4.600.000	6.270.166
<i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	1.670.166	4.600.000	6.270.166
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-648	648	0	0
<i>Other changes in equity</i>	0	-648	648	0	0
	600.000	536.820	6.889.779	4.600.000	12.626.599

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	13.633.514	11.972.043
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.991.759	4.737.912
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>256.747</u>	<u>221.712</u>
	<u>15.882.020</u>	<u>16.931.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>27</u>	<u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	17.758	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>404.480</u>	<u>267.059</u>
	<u>422.238</u>	<u>267.059</u>
3. Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>		
Langfristet del af selskabsskat		
	<u>1.523.716</u>	<u>1.310.276</u>
	1.523.716	1.310.276
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.523.716</u>	<u>1.310.276</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	801.089	774.823
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>801.089</u>	<u>774.823</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>801.089</u>	<u>774.823</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 8.783 t.kr., er der givet virksomhedspant 6.000 t.kr. omfattende immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 27.761 t.kr.

As collateral for debt to credit institutions, DKK 8,783k. the company has provided a company charge of dkk 6,000k. comprising intellectual property rights, other plant, fixtures and fittings, inventories and trade receivables as well as fuels and other ancillary materials. The total carrying amount of the comprised assets is DKK 27,761k. at 30 June 2023.

6. Eventualposter
Contingencies
Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 3-46 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 324.

The company has concluded lease agreements with terms to maturity of 3-46 months and total lease payments of DKK 324k.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. juli 2030. Den årlige husleje udgør t.DKK 1.357.

The company has concluded tenancy agreements which is irrevocable until July 1, 2030. The annual rent is DKK 1,357k.

Noter
Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities (continued)

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Moderselskabets gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 5.960.

The company has provided a guarantee whereby the guarantor assumes primary liability for the parent company's debt to credit institutions. The guarantee is unlimited. The parent company's debt to the credit institutions concerned amounts to DKK 5,960k at the balance sheet date.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MICHAEL ELSTRØM JENSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 26696739, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With MICHAEL ELSTRØM JENSEN HOLDING ApS, company reg. no 26696739 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Elstrøm Jensen

Direktør

På vegne af: HB PRODUCTS A/S

Serienummer: 46139f5e-d5c0-4f85-824f-0265398cbadc

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-11-09 08:33:37 UTC



Michael Elstrøm Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HB PRODUCTS A/S

Serienummer: 46139f5e-d5c0-4f85-824f-0265398cbadc

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-11-09 08:33:37 UTC



Martin Normann Møller

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HB PRODUCTS A/S

Serienummer: 05405997-dc1b-4501-850a-0cd470b6518a

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-11-09 08:56:50 UTC



Carsten Lykke Wædeled

Bestyrelsesformand

På vegne af: HB PRODUCTS A/S

Serienummer: 43debd38-667a-4e15-a3f9-dcb607797674

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-11-09 12:42:02 UTC



Torben Lund

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HB PRODUCTS A/S

Serienummer: c76c2b93-3c8c-4c72-ad51-7e9978090021

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-11-10 11:32:37 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-10 11:42:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: VKIFY-WJYQ4-E5676-EXHX-7MP2C-PPC53

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Elstrøm Jensen

Dirigent

På vegne af: HB PRODUCTS A/S

Serienummer: 46139f5e-d5c0-4f85-824f-0265398cbadc

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-11-13 07:57:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**